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ANDREIA ESQUIVEL DA SILVA243006761 AC06/05/1980 CADASTRO RESERVA 1  1 35.00 14.00 -- 35.00 22.008.00 - - - 13.00

GESSICA RAQUEL SCHUTZ BENITES243012659 AC05/02/1991 CADASTRO RESERVA 2  2 33.00 15.00 -- 33.00 23.008.00 - - - 10.00

LETÍCIA ROCHA NUNES243012908 AC08/09/1998 CADASTRO RESERVA 3  3 33.00 15.00 -- 33.00 22.007.00 - - - 11.00

ANA BEATRIZ GOMES AOKI243003506 AC28/06/2001 CADASTRO RESERVA 4  4 32.00 15.00 -- 32.00 24.009.00 - - - 8.00

LUANA PRISCILA BARRIOS243005875 AC28/08/1993 CADASTRO RESERVA 5  5 32.00 14.00 -- 32.00 22.008.00 - - - 10.00

ANA BEATRIZ VIEGAS DE ANDRADE JACINTO243012594 AC25/02/1995 CADASTRO RESERVA 6  6 32.00 14.00 -- 32.00 21.007.00 - - - 11.00

RHAISSA HISSAE MAEZAWA DE SOUZA243012083 AC06/11/1997 CADASTRO RESERVA 7  7 31.00 14.00 -- 31.00 22.008.00 - - - 9.00

AMAURI SANTANA PAULOVIC243008154 AC13/06/1989 CADASTRO RESERVA 8  8 31.00 14.00 -- 31.00 21.007.00 - - - 10.00

TATIANE FERNANDES243010767 AC09/01/1985 CADASTRO RESERVA 9  9 31.00 14.00 -- 31.00 19.005.00 - - - 12.00

LAUDICEA DA SILVA MENEZES BANHARA243002572 AC06/12/1973 CADASTRO RESERVA 10  10 31.00 13.00 -- 31.00 20.007.00 - - - 11.00

ANDREIA MARCHI MAIORAL243012134 AC01/10/1984 CADASTRO RESERVA 11  11 31.00 13.00 -- 31.00 20.007.00 - - - 11.00

RAQUEL DA SILVA LOPES FERREIRA243006650 AC15/11/1982 CADASTRO RESERVA 12  12 30.00 15.00 -- 30.00 22.007.00 - - - 8.00

KARINA SILVA TORRES243009305 AC23/09/1997 CLASSIFICADO 13  13 30.00 15.00 -- 30.00 20.005.00 - - - 10.00

ELISANGELA MELGAREJO DENIZ SCHUTZ243005277 AC22/08/1993 CLASSIFICADO 14  14 30.00 13.00 -- 30.00 22.009.00 - - - 8.00

BIANCA DUTRA DA ROSA243004266 AC30/06/1994 CLASSIFICADO 15  15 29.00 15.00 -- 29.00 22.007.00 - - - 7.00

CHRISTIANE CARDOSO DE SOUZA EBERHART243010471 AC04/04/1974 CLASSIFICADO 16  16 29.00 14.00 -- 29.00 21.007.00 - - - 8.00

SOLAYNE PEREIRA FREITAS XER243000310 AC24/06/1988 CLASSIFICADO 17  17 29.00 14.00 -- 29.00 21.007.00 - - - 8.00

LUCIANE SARMENTO RODRIGUES243009907 AC04/04/1983 CLASSIFICADO 18  18 29.00 14.00 -- 29.00 20.006.00 - - - 9.00

THAWANNE MARQUES PALACIO DA SILVA243013023 AC23/02/1985 CLASSIFICADO 19  19 29.00 14.00 -- 29.00 20.006.00 - - - 9.00

MARINES MESQUITA SILVA243004456 AC07/11/1974 CLASSIFICADO 20  20 29.00 14.00 -- 29.00 19.005.00 - - - 10.00

PATRICIA BARBOSA MONTEIRO243010787 AC26/02/1991 CLASSIFICADO 21  21 29.00 13.00 -- 29.00 22.009.00 - - - 7.00

PRISCILA BARBOSA MARCONDES243008439 AC11/06/1990 CLASSIFICADO 22  22 29.00 13.00 -- 29.00 19.006.00 - - - 10.00

ANA KÉREN DE LIMA SOUZA243012636 AC28/11/2003 CLASSIFICADO 23  23 29.00 13.00 -- 29.00 18.005.00 - - - 11.00

CRYSTIANE MORENO RODRIGUES243011989 AC09/03/1979 CLASSIFICADO 24  24 29.00 12.00 -- 29.00 18.006.00 - - - 11.00

CAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA NEDER243011425 AC17/06/1994 CLASSIFICADO 25  25 29.00 12.00 -- 29.00 17.005.00 - - - 12.00

FÁTIMA JAQUELINE MACHADO SILVA243001934 AC29/07/1976 CLASSIFICADO 26  26 29.00 11.00 -- 29.00 17.006.00 - - - 12.00

MARIANA CHIMENEZ DA SILVA243011442 AC09/12/1988 CLASSIFICADO 27  27 28.00 15.00 -- 28.00 19.004.00 - - - 9.00

STEFANI DEL VECHIO243012670 AC04/01/1991 CLASSIFICADO 28  28 28.00 14.00 -- 28.00 21.007.00 - - - 7.00

CLEIDE XIMENES BARBOSA243000905 AC07/03/1965 CLASSIFICADO 29  29 28.00 13.00 -- 28.00 18.005.00 - - - 10.00

IVANA DOS SANTOS243007906 AC05/06/1977 CLASSIFICADO 30  30 28.00 13.00 -- 28.00 18.005.00 - - - 10.00

CINTIA APARECIDA PIGARE LIMA243011790 AC24/10/2002 CLASSIFICADO 31  31 28.00 13.00 -- 28.00 18.005.00 - - - 10.00
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ANA THALIA LIMA DE OLIVEIRA243007194 AC03/04/1997 CLASSIFICADO 32  32 28.00 13.00 -- 28.00 16.003.00 - - - 12.00

ELIANE HERMANO DA SILVA243013243 AC11/07/1981 CLASSIFICADO 33  33 28.00 11.00 -- 28.00 16.005.00 - - - 12.00

SUÉLLEN CRISTINE DOS SANTOS LIGERON243006103 AC10/10/1998 CLASSIFICADO 34  34 27.00 15.00 -- 27.00 19.004.00 - - - 8.00

MARIA FERNANDA DOS SANTOS PAULA243013057 AC20/06/1989 CLASSIFICADO 35  35 27.00 15.00 -- 27.00 17.002.00 - - - 10.00

DEISE DE OLIVEIRA ALVES243009618 AC21/06/1987 CLASSIFICADO 36  36 27.00 14.00 -- 27.00 20.006.00 - - - 7.00

CLENILZA REGINA LEITE OLIVEIRA243010402 AC05/12/1966 CLASSIFICADO 37  37 27.00 14.00 -- 27.00 19.005.00 - - - 8.00

MARIELE PADRE SOBRINHO243010351 AC09/07/1988 CLASSIFICADO 38  38 27.00 14.00 -- 27.00 19.005.00 - - - 8.00

LEIA MORAES DA SILVA243008329 AC15/08/1994 CLASSIFICADO 39  39 27.00 14.00 -- 27.00 19.005.00 - - - 8.00

CRISTIANA ROLDI LEMOS243012764 AC27/12/1979 CLASSIFICADO 40  40 27.00 14.00 -- 27.00 18.004.00 - - - 9.00

ROSANE PEREIRA DA SILVA CABREIRA243000714 AC29/04/1988 CLASSIFICADO 41  41 27.00 14.00 -- 27.00 18.004.00 - - - 9.00

JULIANA DA SILVA ROBERTO243012792 AC20/09/1993 CLASSIFICADO 42  42 27.00 14.00 -- 27.00 17.003.00 - - - 10.00

MICHELE DO NASCIMENTO CARDOSO243003661 AC22/07/1985 CLASSIFICADO 43  43 27.00 13.00 -- 27.00 20.007.00 - - - 7.00

BEATRIZ MENDES ROCHA243009705 AC14/06/2004 CLASSIFICADO 44  44 27.00 13.00 -- 27.00 20.007.00 - - - 7.00

JOICE GOMES DOS SANTOS243000797 AC15/10/1986 CLASSIFICADO 45  45 27.00 13.00 -- 27.00 19.006.00 - - - 8.00

ODAIR FRANCA MACHADO243011106 AC18/12/1990 CLASSIFICADO 46  46 27.00 13.00 -- 27.00 19.006.00 - - - 8.00

LEILA CRISTINA NOLASCO DOS SANTOS243008162 AC14/12/1969 CLASSIFICADO 47  47 27.00 13.00 -- 27.00 17.004.00 - - - 10.00

ELVIA DAYANA FRANÇA DUARTE243012419 AC18/01/1982 CLASSIFICADO 48  48 27.00 12.00 -- 27.00 19.007.00 - - - 8.00

CLICERIA ARGUELO MOREL243000865 AC31/03/1988 CLASSIFICADO 49  49 27.00 12.00 -- 27.00 19.007.00 - - - 8.00

ERICA DOS SANTOS243009468 AC21/12/1989 CLASSIFICADO 50  50 27.00 12.00 -- 27.00 18.006.00 - - - 9.00

DAMARIS BORDAN DA SILVA243012448 AC15/08/1974 CLASSIFICADO 51  51 27.00 12.00 -- 27.00 17.005.00 - - - 10.00

ELISANGELA VIEIRA PORTILHO MATA243011378 AC27/05/1980 CLASSIFICADO 52  52 27.00 12.00 -- 27.00 17.005.00 - - - 10.00

SIRLENE DO CARMO MANFRE243011512 AC11/07/1977 CLASSIFICADO 53  53 27.00 12.00 -- 27.00 16.004.00 - - - 11.00

ANDRÉIA BARBOSA MACEDO MEIRELES243009572 AC06/07/1974 CLASSIFICADO 54  54 27.00 11.00 -- 27.00 16.005.00 - - - 11.00

LUCIMARA FERNANDES DE SOUZA ALVES243004550 AC28/11/1973 CLASSIFICADO 55  55 27.00 10.00 -- 27.00 18.008.00 - - - 9.00

DAIANE CAVALCANTE243012812 AC09/11/1989 CLASSIFICADO 56  56 27.00 10.00 -- 27.00 17.007.00 - - - 10.00

ROSELI ISHI DOS SANTOS243005905 AC29/08/1980 CLASSIFICADO 57  57 27.00 10.00 -- 27.00 15.005.00 - - - 12.00

ERILAINE LIMA BALBINO243007357 AC20/09/1990 CLASSIFICADO 58  58 26.00 14.00 -- 26.00 19.005.00 - - - 7.00

RAQUEL DAS GRAÇAS DA SILVA243010707 AC25/12/1979 CLASSIFICADO 59  59 26.00 14.00 -- 26.00 18.004.00 - - - 8.00

ELIANA DE SOUZA FERREIRA TEODORO243000081 AC07/12/1991 CLASSIFICADO 60  60 26.00 14.00 -- 26.00 18.004.00 - - - 8.00

GEISIANE DA SILVA SANTOS243006606 AC14/09/1992 CLASSIFICADO 61  61 26.00 13.00 -- 26.00 19.006.00 - - - 7.00

TATIANE MATTOS KANIESKI243009127 AC23/07/1982 CLASSIFICADO 62  62 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00
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ELIANE MORAES MACEDO SANTANA243007498 AC02/05/1987 CLASSIFICADO 63  63 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

EVILA PIRIS VERMIEIRO243011301 AC26/05/2004 CLASSIFICADO 64  64 26.00 13.00 -- 26.00 18.005.00 - - - 8.00

MARIA MARTA DA SILVA PEREIRA243003401 AC30/06/1972 CLASSIFICADO 65  65 26.00 13.00 -- 26.00 17.004.00 - - - 9.00

ALCIMARA DA SILVA MATOS243005578 AC05/04/1986 CLASSIFICADO 66  66 26.00 13.00 -- 26.00 17.004.00 - - - 9.00

CINTHIA SOUZA DE CARVALHO SANABRIA243007920 AC08/07/1987 CLASSIFICADO 67  67 26.00 13.00 -- 26.00 17.004.00 - - - 9.00

JÉSSICA FERREIRA DA SILVA243006961 AC21/02/1991 CLASSIFICADO 68  68 26.00 13.00 -- 26.00 17.004.00 - - - 9.00

JULIANA AUGUSTO FERREIRA SOARES243012914 AC03/03/1985 CLASSIFICADO 69  69 26.00 12.00 -- 26.00 19.007.00 - - - 7.00

FLÁVIA RAIANE OLIVEIRA LIMA243002140 AC07/08/1992 CLASSIFICADO 70  70 26.00 12.00 -- 26.00 18.006.00 - - - 8.00

SILVIA DE CASTRO SILVA243008164 AC13/07/1976 CLASSIFICADO 71  71 26.00 12.00 -- 26.00 17.005.00 - - - 9.00

ROSELI PEREIRA DE ANDRADE243008054 AC07/02/1970 CLASSIFICADO 72  72 26.00 12.00 -- 26.00 16.004.00 - - - 10.00

VITORIA RODRIGUES PEDROSO243007270 AC07/03/2000 CLASSIFICADO 73  73 26.00 12.00 -- 26.00 16.004.00 - - - 10.00

ILSA AVELINO NUNES243013113 AC22/11/1974 CLASSIFICADO 74  74 26.00 12.00 -- 26.00 15.003.00 - - - 11.00

LEIDIMAR FARIA DE ANDRADE MINANTI243012983 AC18/07/1985 CLASSIFICADO 75  75 26.00 11.00 -- 26.00 17.006.00 - - - 9.00

KELLY CHRISTINA PINHEIRO DE SOUZA243007789 AC24/10/1979 CLASSIFICADO 76  76 26.00 10.00 -- 26.00 17.007.00 - - - 9.00

MARLENE BELARMINO DA SILVA243011636 AC13/04/1961 CLASSIFICADO 77  77 25.00 11.00 -- 25.00 15.004.00 - - - 10.00

FABIANI FARIAS CAETANO243010621 AC28/08/1988 CLASSIFICADO 78  78 25.00 15.00 -- 25.00 20.005.00 - - - 5.00

LAURA FLORENCIO DA SILVA243006131 AC20/11/2002 CLASSIFICADO 79  79 25.00 14.00 -- 25.00 21.007.00 - - - 4.00

LUIZA FERRAZ DE BRITO243006499 AC08/06/2004 CLASSIFICADO 80  80 25.00 14.00 -- 25.00 19.005.00 - - - 6.00

TUIRA NUNES DA SILVA243001277 AC15/04/1989 CLASSIFICADO 81  81 25.00 14.00 -- 25.00 18.004.00 - - - 7.00

ANA PAULA SANCHES BICUDO243008368 AC16/04/1990 CLASSIFICADO 82  82 25.00 14.00 -- 25.00 18.004.00 - - - 7.00

RENATA ROSA DE OLIVEIRA FERREIRA243006400 AC28/12/1981 CLASSIFICADO 83  83 25.00 14.00 -- 25.00 17.003.00 - - - 8.00

VERA PEREIRA DA ROCHA243009051 AC08/06/1977 CLASSIFICADO 84  84 25.00 14.00 -- 25.00 15.001.00 - - - 10.00

MIRIAM PERSIA MATOS DOS SANTOS243008382 AC07/01/1985 CLASSIFICADO 85  85 25.00 13.00 -- 25.00 19.006.00 - - - 6.00

IVETE FLORES GARCETE NASCIMENTO243013157 AC28/08/1971 CLASSIFICADO 86  86 25.00 13.00 -- 25.00 18.005.00 - - - 7.00

PRISCILA FERREIRA DA SILVA243001082 AC25/09/1989 CLASSIFICADO 87  87 25.00 13.00 -- 25.00 18.005.00 - - - 7.00

COSMA QUIRINO DA SILVA BELARMINO243013212 AC26/03/1974 CLASSIFICADO 88  88 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

ROSA LIMA DE SOUZA243008627 AC06/11/1979 CLASSIFICADO 89  89 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA243011134 AC18/02/1982 CLASSIFICADO 90  90 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

SIMEIRE DE ARAUJO GABRIEL243011128 AC01/09/1989 CLASSIFICADO 91  91 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

PRINCIELLY DOS SANTOS COSTA243008607 AC20/09/1989 CLASSIFICADO 92  92 25.00 13.00 -- 25.00 17.004.00 - - - 8.00

ANDRÉIA GAMARRA PEREIRA243000193 AC09/07/1989 CLASSIFICADO 93  93 25.00 13.00 -- 25.00 16.003.00 - - - 9.00
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ELIDIANE RODRIGUES DE ALENCAR FERNANDES243011697 AC28/10/1986 CLASSIFICADO 94  94 25.00 12.00 -- 25.00 18.006.00 - - - 7.00

GISLAINE TOSTA CAETANO243011058 AC12/06/1985 CLASSIFICADO 95  95 25.00 12.00 -- 25.00 17.005.00 - - - 8.00

VALQUIRIA APARECIDA MORAES RODRIGUES243008569 AC20/06/1987 CLASSIFICADO 96  96 25.00 12.00 -- 25.00 17.005.00 - - - 8.00

KEILA APARECIDA DE LIMA GRANJA DE SOUZA243012588 AC16/10/1978 CLASSIFICADO 97  97 25.00 12.00 -- 25.00 16.004.00 - - - 9.00

ANA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA VERAO243002419 AC12/12/1981 CLASSIFICADO 98  98 25.00 12.00 -- 25.00 16.004.00 - - - 9.00

LINETE MARTINS CANDIA DA SILVA243012170 AC21/11/1984 CLASSIFICADO 99  99 25.00 12.00 -- 25.00 16.004.00 - - - 9.00

DÉBORA VASCONCELLOS DA SILVA243012137 AC16/10/2002 CLASSIFICADO 100  100 25.00 12.00 -- 25.00 16.004.00 - - - 9.00

FATIMA APARECIDA DA SILVA243010673 AC18/01/1966 CLASSIFICADO 101  101 25.00 12.00 -- 25.00 15.003.00 - - - 10.00

MÁRCIA BERALDO DA SILVA243008391 AC16/02/1982 CLASSIFICADO 102  102 25.00 11.00 -- 25.00 17.006.00 - - - 8.00

ANARDINA DA SILVA SANTOS FÉLIX243001322 AC01/12/1981 CLASSIFICADO 103  103 25.00 11.00 -- 25.00 13.002.00 - - - 12.00

JUCELENES SARATE PEREIRA243004692 AC24/07/1982 CLASSIFICADO 104  104 25.00 10.00 -- 25.00 16.006.00 - - - 9.00

ILMA BORGES MIGUEL243006046 AC26/01/1968 CLASSIFICADO 105  105 25.00 10.00 -- 25.00 15.005.00 - - - 10.00

ELIZEBETH MARIA FERNANDES243006155 AC25/08/1971 CLASSIFICADO 106  106 25.00 10.00 -- 25.00 15.005.00 - - - 10.00

SANDRA CRISPIM HORACIO MARQUES GOMES243006047 AC16/08/1980 CLASSIFICADO 107  107 25.00 10.00 -- 25.00 15.005.00 - - - 10.00

DANGLEY DA ROSA SILVA243001023 AC07/01/1989 CLASSIFICADO 108  108 25.00 10.00 -- 25.00 13.003.00 - - - 12.00

ZENAIDE PEREIRA DA SILVA243005283 AC15/12/1971 CLASSIFICADO 109  109 25.00 9.00 -- 25.00 15.006.00 - - - 10.00

SILVANA DIAS BARBOSA243007856 AC11/10/1974 CLASSIFICADO 110  110 25.00 9.00 -- 25.00 15.006.00 - - - 10.00

FABIANE BATISTA GARCIA243003710 AC01/10/1998 CLASSIFICADO 111  111 24.00 15.00 -- 24.00 19.004.00 - - - 5.00

AMANDA GOMES LIBÓRIO ALVES243009726 AC16/11/1994 CLASSIFICADO 112  112 24.00 14.00 -- 24.00 18.004.00 - - - 6.00

KATIANE MIQUELINE REZENDE PEDROSO243005109 AC29/09/1986 CLASSIFICADO 113  113 24.00 13.00 -- 24.00 19.006.00 - - - 5.00

ELISANGELA RODRIGUES DE ANDRADE243007746 AC11/10/1979 CLASSIFICADO 114  114 24.00 13.00 -- 24.00 18.005.00 - - - 6.00

JANE DA SILVA ALONSO RODRIGUES243008236 AC23/03/1995 CLASSIFICADO 115  115 24.00 13.00 -- 24.00 18.005.00 - - - 6.00

ANA FLAVIA GUEVARA DA SILVA243011104 AC13/07/1995 CLASSIFICADO 116  116 24.00 13.00 -- 24.00 18.005.00 - - - 6.00

ELISANGELA NAZARETH DE OLIVEIRA243006438 AC09/07/1983 CLASSIFICADO 117  117 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

JHENNIFER AILIN DA SILVA DUARTE243003606 AC07/04/1992 CLASSIFICADO 118  118 24.00 13.00 -- 24.00 17.004.00 - - - 7.00

LUCIMARA FONSSECA DO AMARAL243004749 AC27/07/1974 CLASSIFICADO 119  119 24.00 13.00 -- 24.00 16.003.00 - - - 8.00

ELLEN ANASTACIA AVALOS243004206 AC10/12/1997 CLASSIFICADO 120  120 24.00 13.00 -- 24.00 15.002.00 - - - 9.00

LUIZA APARECIDA PACHEGA243005708 AC17/11/1965 CLASSIFICADO 121  121 24.00 12.00 -- 24.00 17.005.00 - - - 7.00

DURCE CARDOSO DOS SANTOS243000747 AC26/12/1972 CLASSIFICADO 122  122 24.00 12.00 -- 24.00 16.004.00 - - - 8.00

ANDREIA OSÓRIO DE CARVALHO QUINTAS243006268 AC17/04/1980 CLASSIFICADO 123  123 24.00 12.00 -- 24.00 16.004.00 - - - 8.00

ROSINEIDE MARTINS243002715 AC07/08/1981 CLASSIFICADO 124  124 24.00 12.00 -- 24.00 16.004.00 - - - 8.00
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MARLI NASCIMENTO MACHADO243009178 AC24/09/1985 CLASSIFICADO 125  125 24.00 12.00 -- 24.00 16.004.00 - - - 8.00

NATALIA RAFAELA VIEIRA SOARES243003096 AC08/03/1996 CLASSIFICADO 126  126 24.00 12.00 -- 24.00 16.004.00 - - - 8.00

ROSIMARI GODOI PERALTA243005221 AC30/06/1984 CLASSIFICADO 127  127 24.00 12.00 -- 24.00 15.003.00 - - - 9.00

ROSINEIA AGUILERA DOS SANTOS243001279 AC10/01/1989 CLASSIFICADO 128  128 24.00 12.00 -- 24.00 14.002.00 - - - 10.00

SANDRA APARECIDA DE SOUZA243005243 AC27/06/1974 CLASSIFICADO 129  129 24.00 11.00 -- 24.00 17.006.00 - - - 7.00

GISLAINE LOPES LIBORIO243002874 AC06/07/1987 CLASSIFICADO 130  130 24.00 11.00 -- 24.00 17.006.00 - - - 7.00

VANESSA DELFINA MOREIRA243003409 AC17/01/1989 CLASSIFICADO 131  131 24.00 11.00 -- 24.00 16.005.00 - - - 8.00

AMANDA AQUINO GAUNA243002404 AC10/01/2000 CLASSIFICADO 132  132 24.00 11.00 -- 24.00 16.005.00 - - - 8.00

ELIS CRISTINA DE OLIVEIRA243009710 AC23/09/1982 CLASSIFICADO 133  133 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

LUCIANA BISPO DA SILVA243012464 AC07/03/1985 CLASSIFICADO 134  134 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

DÉBORA OLIVEIRA RAMIREZ243010021 AC04/02/1991 CLASSIFICADO 135  135 24.00 11.00 -- 24.00 15.004.00 - - - 9.00

DAVID APARECIDO DA SILVA CARVALHO243010936 AC25/08/1988 CLASSIFICADO 136  136 24.00 11.00 -- 24.00 14.003.00 - - - 10.00

ADRIANA TELES MARTINS243006018 AC31/03/1986 CLASSIFICADO 137  137 24.00 10.00 -- 24.00 17.007.00 - - - 7.00

JULIANA ALMEIDA GOMES243006598 AC12/02/1986 CLASSIFICADO 138  138 24.00 10.00 -- 24.00 15.005.00 - - - 9.00

THAIANNY CRISTINI NOGUEIRA CASTILHO243008550 AC29/12/1989 CLASSIFICADO 139  139 24.00 10.00 -- 24.00 15.005.00 - - - 9.00

MÁRCIA RAMIRES GIL243002517 AC03/06/1990 CLASSIFICADO 140  140 24.00 10.00 -- 24.00 14.004.00 - - - 10.00

JOCELI GONCALVES DE LIMA243005318 AC10/09/1974 CLASSIFICADO 141  141 24.00 10.00 -- 24.00 13.003.00 - - - 11.00

MARIA CRISTIANE MACHADO DE JESUS243001428 AC14/07/1989 CLASSIFICADO 142  142 24.00 9.00 -- 24.00 16.007.00 - - - 8.00

MARLI RODRIGUES DA SILVA243002931 AC13/02/1967 CLASSIFICADO 143  143 24.00 9.00 -- 24.00 14.005.00 - - - 10.00

PATRÍCIA BATISTA DOS SANTOS243001232 AC13/04/1991 CLASSIFICADO 144  144 23.00 15.00 -- 23.00 21.006.00 - - - 2.00

LUCIMAR CRISTINA C.PEREIRA243007995 AC15/12/1989 CLASSIFICADO 145  145 23.00 14.00 -- 23.00 16.002.00 - - - 7.00

MARIANA DOS SANTOS GUEDES243000244 AC21/10/1996 CLASSIFICADO 146  146 23.00 13.00 -- 23.00 18.005.00 - - - 5.00

EUNICE MARCONDES DE ALENCAR MACHADO243000356 AC23/12/1971 CLASSIFICADO 147  147 23.00 13.00 -- 23.00 17.004.00 - - - 6.00

LYLIAN CAMARGO ALMINIO243006682 AC31/07/1980 CLASSIFICADO 148  148 23.00 13.00 -- 23.00 17.004.00 - - - 6.00

ROSANGELA DO NASCIMENTO BEZERRA DOS SANTOS243007056 AC26/04/1981 CLASSIFICADO 149  149 23.00 13.00 -- 23.00 17.004.00 - - - 6.00

ANDRÉA ENRIQUE BORJES243007974 AC31/07/1982 CLASSIFICADO 150  150 23.00 13.00 -- 23.00 16.003.00 - - - 7.00

ALESSANDRA ERNICA243003060 AC04/08/1986 CLASSIFICADO 151  151 23.00 13.00 -- 23.00 16.003.00 - - - 7.00

FABIOLA PEREIRA DE MORAIS243001749 AC15/11/1991 CLASSIFICADO 152  152 23.00 13.00 -- 23.00 16.003.00 - - - 7.00

ANA ELIZA FLORENTIM DA SILVA243006116 AC05/09/2000 CLASSIFICADO 153  153 23.00 13.00 -- 23.00 15.002.00 - - - 8.00

GILVANIA SERRA RIBAS243000212 AC08/02/1980 CLASSIFICADO 154  154 23.00 13.00 -- 23.00 14.001.00 - - - 9.00

ELOISA DELGADO FERNANDES243004198 AC17/07/1984 CLASSIFICADO 155  155 23.00 13.00 -- 23.00 14.001.00 - - - 9.00
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MAIKELE DOS SANTOS VIEIRA243000866 AC08/05/2001 CLASSIFICADO 156  156 23.00 13.00 -- 23.00 14.001.00 - - - 9.00

ADRIANA ALVES DA SILVA RIBEIRO243004331 AC11/10/1982 CLASSIFICADO 157  157 23.00 12.00 -- 23.00 18.006.00 - - - 5.00

KELLY LOUVEIRA DA SILVA243006821 AC21/10/1998 CLASSIFICADO 158  158 23.00 12.00 -- 23.00 18.006.00 - - - 5.00

ALESSANDRA MARILIA TAQUES243012584 AC21/06/1992 CLASSIFICADO 159  159 23.00 12.00 -- 23.00 17.005.00 - - - 6.00

ROSÂNGELA OLIVEIRA VIEIRA243000535 AC28/07/1977 CLASSIFICADO 160  160 23.00 12.00 -- 23.00 16.004.00 - - - 7.00

EVELYN ALVES PIVETA243001642 AC23/01/1996 CLASSIFICADO 161  161 23.00 12.00 -- 23.00 15.003.00 - - - 8.00

MARCIA CARGNIN243000599 AC19/08/1972 CLASSIFICADO 162  162 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

GENILZA MOREIRA DOS SANTOS SILVA243002735 AC14/12/1974 CLASSIFICADO 163  163 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

VANDERLEIA PASSOS DE LIMA243001586 AC24/06/1994 CLASSIFICADO 164  164 23.00 11.00 -- 23.00 16.005.00 - - - 7.00

VALERIA APARECIDA VIEIRA243008598 AC11/05/1982 CLASSIFICADO 165  165 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

JOSIANE DUARTE DA SILVA243012714 AC01/06/1989 CLASSIFICADO 166  166 23.00 11.00 -- 23.00 15.004.00 - - - 8.00

MARIA MARLI SALES FERREIRA DA SILVA243008102 AC21/04/1972 CLASSIFICADO 167  167 23.00 11.00 -- 23.00 14.003.00 - - - 9.00

SONIA REGINA DE SOUZA243004862 AC17/11/1975 CLASSIFICADO 168  168 23.00 11.00 -- 23.00 14.003.00 - - - 9.00

SIDYNEA SIQUEIRA MIRANDA DE LIMA243011350 AC07/04/1983 CLASSIFICADO 169  169 23.00 10.00 -- 23.00 16.006.00 - - - 7.00

DANIELA VALIENTE243003447 AC11/09/1987 CLASSIFICADO 170  170 23.00 10.00 -- 23.00 16.006.00 - - - 7.00

NEI DE CASTRO243004261 AC12/02/1970 CLASSIFICADO 171  171 23.00 10.00 -- 23.00 15.005.00 - - - 8.00

ELIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA243012183 AC14/02/1985 CLASSIFICADO 172  172 23.00 10.00 -- 23.00 15.005.00 - - - 8.00

REGIANE ISABEL DE CAMPOS243010894 AC01/01/1968 CLASSIFICADO 173  173 23.00 10.00 -- 23.00 14.004.00 - - - 9.00

ALINE THAIS INSABRALDE FRANCO243003328 AC01/02/1981 CLASSIFICADO 174  174 23.00 10.00 -- 23.00 14.004.00 - - - 9.00

ROSELENY DORNELES DE OLIVEIRA SANTANA243007021 AC14/11/1977 CLASSIFICADO 175  175 23.00 10.00 -- 23.00 13.003.00 - - - 10.00

MARTA SOUZA SILVA243002953 AC26/06/1980 CLASSIFICADO 176  176 23.00 10.00 -- 23.00 12.002.00 - - - 11.00

SUELI ALVES SEABRA SEABRA243011255 AC02/01/1973 CLASSIFICADO 177  177 23.00 9.00 -- 23.00 16.007.00 - - - 7.00

ALESSANDRA CRISTINA GOMES243003509 AC10/01/1978 CLASSIFICADO 178  178 23.00 9.00 -- 23.00 16.007.00 - - - 7.00

MARIA GRACILEIDE LAU CAVALCANTI DA SILVA243010644 AC21/11/1968 CLASSIFICADO 179  179 23.00 9.00 -- 23.00 13.004.00 - - - 10.00

OSTAQUIA AGUEIRO243005928 AC20/12/1971 CLASSIFICADO 180  180 23.00 9.00 -- 23.00 13.004.00 - - - 10.00

CLEIVANI DE OLIVEIRA DIAS243012823 AC11/10/1979 CLASSIFICADO 181  181 23.00 9.00 -- 23.00 13.004.00 - - - 10.00

ELIZANGELA LOPES DOS SANTOS243001853 AC29/06/1977 CLASSIFICADO 182  182 23.00 8.00 -- 23.00 13.005.00 - - - 10.00

MARIA LUCIMARA RAMIRES DE ARAÚJO243009092 AC17/01/1983 CLASSIFICADO 183  183 23.00 8.00 -- 23.00 12.004.00 - - - 11.00

DANYELA ALVES DA SILVA243003886 AC09/09/1995 CLASSIFICADO 184  184 22.00 15.00 -- 22.00 18.003.00 - - - 4.00

JUSSARA PEREIRA DOS SANTOS243005279 AC28/05/1989 CLASSIFICADO 185  185 22.00 13.00 -- 22.00 16.003.00 - - - 6.00

ELISSA ARGUELO MOREL243010720 AC26/06/1992 CLASSIFICADO 186  186 22.00 13.00 -- 22.00 15.002.00 - - - 7.00
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MARIA LUCIA SANTOS RUIZ243011793 AC01/05/1976 CLASSIFICADO 187  187 22.00 13.00 -- 22.00 14.001.00 - - - 8.00

MARLUCI FERREIRA SOARES243008302 AC24/08/1966 CLASSIFICADO 188  188 22.00 12.00 -- 22.00 18.006.00 - - - 4.00

ANDREIA DIAS  DOS SANTOS243007859 AC19/11/1984 CLASSIFICADO 189  189 22.00 12.00 -- 22.00 17.005.00 - - - 5.00

BRUNA CRISTINA LEMES FELIPICHUKI243004037 AC11/06/1996 CLASSIFICADO 190  190 22.00 12.00 -- 22.00 17.005.00 - - - 5.00

SUELI KLEIN DUPONT PRADO243012207 AC02/07/1976 CLASSIFICADO 191  191 22.00 12.00 -- 22.00 16.004.00 - - - 6.00

DJULIANA DE OLIVEIRA NUNES DOS SANTOS243001925 AC22/08/1984 CLASSIFICADO 192  192 22.00 12.00 -- 22.00 16.004.00 - - - 6.00

DÉBORA MIRIAM FERREIRA243013013 AC04/08/1981 CLASSIFICADO 193  193 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

CECILIA BATISTA DA SILVA243003596 AC19/10/1982 CLASSIFICADO 194  194 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

EXODA ROSA ARAN DE SOUZA243004557 AC07/01/1985 CLASSIFICADO 195  195 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

SABRINA DA SILVA TAGARES243003783 AC21/12/1996 CLASSIFICADO 196  196 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

PATRÍCIA VANIELI GOMES MORALES243005435 AC27/06/1998 CLASSIFICADO 197  197 22.00 12.00 -- 22.00 15.003.00 - - - 7.00

MARTA RAMOS DE SOUZA243011415 AC20/01/1971 CLASSIFICADO 198  198 22.00 12.00 -- 22.00 14.002.00 - - - 8.00

JOSIANE APARECIDA DA SILVA GOMES243002722 AC17/12/1992 CLASSIFICADO 199  199 22.00 12.00 -- 22.00 14.002.00 - - - 8.00

LAISSA OLIVEIRA SANTANA243010363 AC07/08/2001 CLASSIFICADO 200  200 22.00 12.00 -- 22.00 14.002.00 - - - 8.00

SILVANA DE JESUS ROBERTO MARIANO243011853 AC03/08/1974 CLASSIFICADO 201  201 22.00 11.00 -- 22.00 18.007.00 - - - 4.00

ELIANE ANDREIA RODRIGUES GREFFE ALBERTO243001919 AC15/07/1976 CLASSIFICADO 202  202 22.00 11.00 -- 22.00 16.005.00 - - - 6.00

SOLANGE CORRÊA BARBOSA243005230 AC21/12/1978 CLASSIFICADO 203  203 22.00 11.00 -- 22.00 16.005.00 - - - 6.00

SILVANIA EVANGELISTA DA SILVA OTTO243002590 AC10/05/1978 CLASSIFICADO 204  204 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

MARIA INEZ MENDONÇA243000274 AC21/03/1983 CLASSIFICADO 205  205 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

PATRÍCIA BRANDAO VERON243004994 AC10/08/1988 CLASSIFICADO 206  206 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

FRANCIANE MORAES DO NASCIMENTO243005706 AC17/06/1992 CLASSIFICADO 207  207 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

CARLIANE SOUZA DE AGUILAR243007848 AC16/06/1994 CLASSIFICADO 208  208 22.00 11.00 -- 22.00 15.004.00 - - - 7.00

MARIA ROSINEIDE DO NASCIMENTO243004804 AC26/12/1970 CLASSIFICADO 209  209 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

MARIZETE AUGUSTO DE OLIVEIRA243002067 AC11/12/1974 CLASSIFICADO 210  210 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

MÁRCIA REJANE PEREIRA LISBOA DE MORAES243012100 AC08/10/1981 CLASSIFICADO 211  211 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

ANDREIA GUDI DA FONSECA243006367 AC21/04/1986 CLASSIFICADO 212  212 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

ANDRESSA SANTOS DE OLIVEIRA243008294 AC02/03/2002 CLASSIFICADO 213  213 22.00 11.00 -- 22.00 14.003.00 - - - 8.00

ISABEL CRISTINA COLMAN FERREIRA243002326 AC12/03/1968 CLASSIFICADO 214  214 22.00 10.00 -- 22.00 15.005.00 - - - 7.00

JULIA EMANUELLI MOURA DE LEMOS243001689 AC05/07/2004 CLASSIFICADO 215  215 22.00 10.00 -- 22.00 15.005.00 - - - 7.00

MARIA DO SOCORRO MENDONCA243005561 AC13/03/1984 CLASSIFICADO 216  216 22.00 10.00 -- 22.00 14.004.00 - - - 8.00

BRUNA ELLEN XIMENES BRASILEIRO243007115 AC01/05/1991 CLASSIFICADO 217  217 22.00 10.00 -- 22.00 14.004.00 - - - 8.00
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ELLEN CRISTINA SILVA SANTOS243012270 AC04/05/1991 CLASSIFICADO 218  218 22.00 10.00 -- 22.00 14.004.00 - - - 8.00

ELISANGELA BENITES NOVAES243012437 AC26/03/1993 CLASSIFICADO 219  219 22.00 10.00 -- 22.00 14.004.00 - - - 8.00

THAIS CAROLINA MEDINA ROCHA243011592 AC20/11/1993 CLASSIFICADO 220  220 22.00 10.00 -- 22.00 14.004.00 - - - 8.00

IVANI DE SOUZA FRANÇA  AZEVEDO243002143 AC31/10/1977 CLASSIFICADO 221  221 22.00 10.00 -- 22.00 13.003.00 - - - 9.00

DIANA MARIA GOMES243010616 AC07/09/1978 CLASSIFICADO 222  222 22.00 10.00 -- 22.00 13.003.00 - - - 9.00

ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS243011675 AC13/06/1981 CLASSIFICADO 223  223 22.00 10.00 -- 22.00 13.003.00 - - - 9.00

JOVINA NUNES243004085 AC10/10/1983 CLASSIFICADO 224  224 22.00 10.00 -- 22.00 13.003.00 - - - 9.00

SUZI DE JESUS  MENEZES243007915 AC05/08/2022 CLASSIFICADO 225  225 22.00 10.00 -- 22.00 13.003.00 - - - 9.00

FRANCIELI SUTIL DE ASSIS243005567 AC19/01/1991 CLASSIFICADO 226  226 22.00 10.00 -- 22.00 12.002.00 - - - 10.00

RHAYANY APARECIDA FERREIRA MUNIZ243000607 AC11/05/2002 CLASSIFICADO 227  227 22.00 9.00 -- 22.00 15.006.00 - - - 7.00

TAUANY FLOR OLIVEIRA243011733 AC06/02/2003 CLASSIFICADO 228  228 22.00 9.00 -- 22.00 15.006.00 - - - 7.00

IRACI MARIA DA CONCEICAO243012925 AC10/03/1976 CLASSIFICADO 229  229 22.00 9.00 -- 22.00 14.005.00 - - - 8.00

LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA243004147 AC25/12/1981 CLASSIFICADO 230  230 22.00 9.00 -- 22.00 14.005.00 - - - 8.00

NELCI MARINS DA SILVA DE OLIVEIRA243010476 AC26/03/1973 CLASSIFICADO 231  231 22.00 9.00 -- 22.00 12.003.00 - - - 10.00

SANDRA PIRES DE OLIVEIRA243007197 AC29/11/1969 CLASSIFICADO 232  232 22.00 9.00 -- 22.00 10.001.00 - - - 12.00

EVA DE ARAÚJO BITENCOURT243004990 AC23/10/1979 CLASSIFICADO 233  233 22.00 8.00 -- 22.00 11.003.00 - - - 11.00

MILENE CORREA DE PAULA243002845 AC08/01/1983 CLASSIFICADO 234  234 22.00 7.00 -- 22.00 14.007.00 - - - 8.00

ROSA MARIA BRUM PEREIRA243009810 AC31/08/1974 CLASSIFICADO 235  235 22.00 6.00 -- 22.00 12.006.00 - - - 10.00

LILIANE DE SOUZA  BARBOZA243009272 AC21/12/1997 CLASSIFICADO 236  236 21.00 13.00 -- 21.00 16.003.00 - - - 5.00

LETICIA VILHALBA CUEVA243005341 AC14/10/1994 CLASSIFICADO 237  237 21.00 13.00 -- 21.00 15.002.00 - - - 6.00

ADRIANE ALVES DE OLIVEIRA243010722 AC30/08/1977 CLASSIFICADO 238  238 21.00 12.00 -- 21.00 15.003.00 - - - 6.00

TATIANE NUNES ESCOBAR243005891 AC23/07/1988 CLASSIFICADO 239  239 21.00 12.00 -- 21.00 15.003.00 - - - 6.00

GISELE LOPES DA SILVA MINELI243006483 AC03/04/1982 CLASSIFICADO 240  240 21.00 12.00 -- 21.00 14.002.00 - - - 7.00

JUCELIA APARECIDA DA SILVA243011191 AC12/01/1990 CLASSIFICADO 241  241 21.00 12.00 -- 21.00 14.002.00 - - - 7.00

ELISZANGELA GRACIELLI DE LIMA SANTANA243004053 AC03/03/1983 CLASSIFICADO 242  242 21.00 11.00 -- 21.00 16.005.00 - - - 5.00

MILENA VASCONCELOS DE MORAEIS243012065 AC06/05/1995 CLASSIFICADO 243  243 21.00 11.00 -- 21.00 16.005.00 - - - 5.00

LARISSA CÁSSIA MARTINS DA SILVA243004723 AC27/09/1999 CLASSIFICADO 244  244 21.00 11.00 -- 21.00 16.005.00 - - - 5.00

FRANCIANE LEIVAS DE CARVALHO243002956 AC14/11/1986 CLASSIFICADO 245  245 21.00 11.00 -- 21.00 15.004.00 - - - 6.00

ELIANE RIBEIRO DOS SANTOS243002336 AC07/08/1975 CLASSIFICADO 246  246 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

IVANIA MADALENA DA SILVA243011689 AC26/03/1981 CLASSIFICADO 247  247 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

LUCIENE DE OLIVEIRA SANTOS243001439 AC18/11/1981 CLASSIFICADO 248  248 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

Página 8 de 17



Nível: Nível Fundamental Completo

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Copeira

Disc/Red NOTAInscrição

Edital Nº 001/2022/CMD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS-MS

Geral Ampla PCD

Classificação
SITUAÇÃOCOTA LP INF ADM CB SMDNascimento OBJ TituloRL ESP

LEANDRA CELESTINO243008186 AC06/03/1985 CLASSIFICADO 249  249 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

NADIA GRAZIELI FRANCO CARVALHO243009397 AC30/10/1994 CLASSIFICADO 250  250 21.00 11.00 -- 21.00 14.003.00 - - - 7.00

LIVIA PAULA GONÇALVES DA SILVA243005664 AC13/03/1982 CLASSIFICADO 251  251 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

PAMELA DIANE OVELAR SAPATA243010263 AC26/06/1986 CLASSIFICADO 252  252 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

ADRIANA LEAL SALMASIO243013073 AC20/06/1991 CLASSIFICADO 253  253 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

NATALIA APARECIDA CASTANHO PACHELA243009306 AC22/01/1993 CLASSIFICADO 254  254 21.00 11.00 -- 21.00 13.002.00 - - - 8.00

KEILA MENANI243005778 AC14/10/1981 CLASSIFICADO 255  255 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

MAIARA CLARA SOARES243009465 AC09/07/1991 CLASSIFICADO 256  256 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

MEIRELUCE MOREIRA DOS REIS243005638 AC29/09/1995 CLASSIFICADO 257  257 21.00 10.00 -- 21.00 14.004.00 - - - 7.00

MARLENE DOS ANJOS RIBEIRO SCHEUER243010992 AC30/07/1972 CLASSIFICADO 258  258 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

MEREIDE GONZAGA MACIEL DE SOUSA243001542 AC09/11/1972 CLASSIFICADO 259  259 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

KATIA MARQUES DE SOUZA243012444 AC17/04/1978 CLASSIFICADO 260  260 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

TAMY DE LIMA FRANÇA CÂMARA243004795 AC27/07/1988 CLASSIFICADO 261  261 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

SAMARA CARDOSO MAGALHÃES VARGAS243007895 AC05/09/1990 CLASSIFICADO 262  262 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

THIAGO BARBOSA OLIVEIRA243007853 AC08/09/2001 CLASSIFICADO 263  263 21.00 10.00 -- 21.00 13.003.00 - - - 8.00

EUNICE BASTOS DA SILVA243000318 AC31/07/1979 CLASSIFICADO 264  264 21.00 10.00 -- 21.00 12.002.00 - - - 9.00

FABIANA VIEIRA REGINALDO DA SILVA243005405 AC28/06/1986 CLASSIFICADO 265  265 21.00 10.00 -- 21.00 12.002.00 - - - 9.00

INGRID FABIANA MACHADO DE LIMA LEITE243006973 AC28/06/1998 CLASSIFICADO 266  266 21.00 10.00 -- 21.00 12.002.00 - - - 9.00

LUIZA VAZ DE SOUZA243005015 AC19/09/2000 CLASSIFICADO 267  267 21.00 10.00 -- 21.00 12.002.00 - - - 9.00

NILDA NOBRE DE SOUZA RODRIGUES243003592 AC14/11/1966 CLASSIFICADO 268  268 21.00 10.00 -- 21.00 11.001.00 - - - 10.00

PATRÍCIA BARROS NEVES243011307 AC15/03/1990 CLASSIFICADO 269  269 21.00 10.00 -- 21.00 11.001.00 - - - 10.00

SILMERE CRISTALDO RIOS243009300 AC29/12/1984 CLASSIFICADO 270  270 21.00 9.00 -- 21.00 15.006.00 - - - 6.00

VANUSA RIBEIRO DE ARAUJO243001973 AC22/10/1971 CLASSIFICADO 271  271 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

MARIA SUELI DOS SANTOS RIBEIRO243001598 AC20/02/1975 CLASSIFICADO 272  272 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

MIRIAM BRUM PEREIRA243010813 AC24/07/1988 CLASSIFICADO 273  273 21.00 9.00 -- 21.00 13.004.00 - - - 8.00

KATIA APARECIDA TORRES MEDINO243003025 AC24/12/1978 CLASSIFICADO 274  274 21.00 9.00 -- 21.00 12.003.00 - - - 9.00

ELAINE DE MATOS SILVA243012871 AC30/03/1982 CLASSIFICADO 275  275 21.00 9.00 -- 21.00 12.003.00 - - - 9.00

VANESSA APARECIDA MIRANDA243002004 AC06/08/1985 CLASSIFICADO 276  276 21.00 9.00 -- 21.00 11.002.00 - - - 10.00

JOSIELE APARECIDA DE MOURA BANHETI243011473 AC19/01/1986 CLASSIFICADO 277  277 21.00 9.00 -- 21.00 11.002.00 - - - 10.00

CARMEN LUCIA DE SOUZA RIBEIRO243007507 AC28/11/1972 CLASSIFICADO 278  278 21.00 9.00 -- 21.00 10.001.00 - - - 11.00

MALU SIMAS ESQUIVEL DE SANTANA243008754 AC28/01/1998 CLASSIFICADO 279  279 21.00 8.00 -- 21.00 14.006.00 - - - 7.00

Página 9 de 17



Nível: Nível Fundamental Completo

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Copeira

Disc/Red NOTAInscrição

Edital Nº 001/2022/CMD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS-MS

Geral Ampla PCD

Classificação
SITUAÇÃOCOTA LP INF ADM CB SMDNascimento OBJ TituloRL ESP

DANIELA FRANCISCA DE OLIVEIRA DA SILVA243008486 AC06/05/1983 CLASSIFICADO 280  280 21.00 8.00 -- 21.00 13.005.00 - - - 8.00

EDILENE SANTANA DE JESUS LIMA243010205 AC29/07/1971 CLASSIFICADO 281  281 21.00 6.00 -- 21.00 12.006.00 - - - 9.00

ELIANE DA MOTA FEITOSA PEREIRA243005766 AC28/01/1978 CLASSIFICADO 282  282 21.00 6.00 -- 21.00 10.004.00 - - - 11.00

GRASIELA DANIEL DE LIMA ROZATI243002669 AC28/10/1983 CLASSIFICADO 283  283 21.00 6.00 -- 21.00 10.004.00 - - - 11.00

EVANI SOARES DA ROSA SANTOS243002037 AC27/03/1960 CLASSIFICADO 284  284 20.00 6.00 -- 20.00 12.006.00 - - - 8.00

MARIA HELENA DIAS VILHALVA243007907 AC15/07/1975 CLASSIFICADO 285  285 20.00 12.00 -- 20.00 16.004.00 - - - 4.00

ANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA243009073 AC20/12/1976 CLASSIFICADO 286  286 20.00 12.00 -- 20.00 16.004.00 - - - 4.00

TAINARA RODRIGUES DA SILVA243001303 AC30/05/1992 CLASSIFICADO 287  287 20.00 12.00 -- 20.00 16.004.00 - - - 4.00

ANGELA BENITES243009860 AC27/06/1990 CLASSIFICADO 288  288 20.00 12.00 -- 20.00 14.002.00 - - - 6.00

MIRELA DANTAS DOS REIS243011777 AC18/09/1996 CLASSIFICADO 289  289 20.00 11.00 -- 20.00 15.004.00 - - - 5.00

JÉSSICA FERNANDA OLIVEIRA SILVA243007836 AC09/05/1988 CLASSIFICADO 290  290 20.00 11.00 -- 20.00 13.002.00 - - - 7.00

SAMARA MARTINS SAUCEDO243003496 AC12/03/1994 CLASSIFICADO 291  291 20.00 11.00 -- 20.00 13.002.00 - - - 7.00

NATALIA ALVES DE ABREU243003065 AC18/03/1998 CLASSIFICADO 292  292 20.00 11.00 -- 20.00 13.002.00 - - - 7.00

KEMILLI LORRAINE ROMERO BASTOS243005338 AC18/08/2004 CLASSIFICADO 293  293 20.00 11.00 -- 20.00 13.002.00 - - - 7.00

LUCELIA MAURO243001805 AC06/02/1986 CLASSIFICADO 294  294 20.00 11.00 -- 20.00 12.001.00 - - - 8.00

MARCILENE FERREIRA243010051 AC04/05/1991 CLASSIFICADO 295  295 20.00 11.00 -- 20.00 12.001.00 - - - 8.00

TEREZA FERREIRA243000724 AC22/05/1966 CLASSIFICADO 296  296 20.00 10.00 -- 20.00 15.005.00 - - - 5.00

ODETE PIMENTEL VIEIRA243002043 AC22/07/1976 CLASSIFICADO 297  297 20.00 10.00 -- 20.00 15.005.00 - - - 5.00

TATIANA FRANÇA SOARES243010910 AC26/08/1976 CLASSIFICADO 298  298 20.00 10.00 -- 20.00 14.004.00 - - - 6.00

MARLENE SULINA MOREIRA243004444 AC08/10/1962 CLASSIFICADO 299  299 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

EVANIA TEODORO DE SOUZA243008120 AC30/12/1972 CLASSIFICADO 300  300 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

IJACIRA LUIZA BATISTA DOS SANTOS243003105 AC01/08/1975 CLASSIFICADO 301  301 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

MARIZA DE SOUZA PEREIRA243004376 AC06/08/1991 CLASSIFICADO 302  302 20.00 10.00 -- 20.00 13.003.00 - - - 7.00

DENISA APARECIDA AYALA243006780 AC31/12/1981 CLASSIFICADO 303  303 20.00 10.00 -- 20.00 12.002.00 - - - 8.00

TATIANA DA SILVA243002585 AC01/02/1986 CLASSIFICADO 304  304 20.00 9.00 -- 20.00 14.005.00 - - - 6.00

SANDRA DE ARRUDA FERREIRA GONÇALVES243008978 AC10/09/1971 CLASSIFICADO 305  305 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

MARIA ELVIRA PEREIRA MACHADO243003545 AC12/10/1971 CLASSIFICADO 306  306 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

MARLI GENERAL DE ALMEIDA243007724 AC07/08/1975 CLASSIFICADO 307  307 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

ELAINE CRISTINA MEDEIROS SIQUEIRA243010374 AC27/02/1979 CLASSIFICADO 308  308 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

VERA LUCIA DE FREITAS SOUZA243011532 AC30/03/1979 CLASSIFICADO 309  309 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00

RAFAELLA CRISTINA CUNHA243012266 AC16/09/1991 CLASSIFICADO 310  310 20.00 9.00 -- 20.00 13.004.00 - - - 7.00
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DJANIRA PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA243010623 AC28/08/1965 CLASSIFICADO 311  311 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

MARIA CECILIA MORENO FERNANDES243011498 AC16/01/1972 CLASSIFICADO 312  312 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

DALVA MATOS SOUZA243001422 AC05/08/1974 CLASSIFICADO 313  313 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

SUZI DOS SANTOS DA SILVA243011908 AC08/02/1984 CLASSIFICADO 314  314 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

ARIANE RAMOS BERTOLINO243011872 AC07/08/1990 CLASSIFICADO 315  315 20.00 9.00 -- 20.00 12.003.00 - - - 8.00

ALINE FERNANDEZ NUNE243006697 AC14/02/1989 CLASSIFICADO 316  316 20.00 9.00 -- 20.00 11.002.00 - - - 9.00

ELAINE NUGOLLI DE OLIVEIRA243000121 AC16/10/1983 CLASSIFICADO 317  317 20.00 8.00 -- 20.00 13.005.00 - - - 7.00

MARIA APARECIDA DIAS DOS SANTOS243011265 AC11/11/1975 CLASSIFICADO 318  318 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

ELIANA DE MEDEIROS SANTOS243012299 AC26/11/1975 CLASSIFICADO 319  319 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

MARTA ALVES CAMPOS243003198 AC02/11/1976 CLASSIFICADO 320  320 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

MIRIAN ROSA DOS REIS243008716 AC16/05/1977 CLASSIFICADO 321  321 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

RAQUEL PEREIRA SILVA243005671 AC01/08/1983 CLASSIFICADO 322  322 20.00 8.00 -- 20.00 12.004.00 - - - 8.00

DULCINEIA FERNANDES DE ARAUJO243005181 AC04/01/1964 CLASSIFICADO 323  323 20.00 8.00 -- 20.00 11.003.00 - - - 9.00

IVANIA OLIVEIRA DUARTE243009213 AC05/03/1995 CLASSIFICADO 324  324 20.00 8.00 -- 20.00 11.003.00 - - - 9.00

ROSILEI BATISTA DE PAULA243012099 AC11/01/1978 CLASSIFICADO 325  325 20.00 8.00 -- 20.00 10.002.00 - - - 10.00

MARIA HELENA DA SIVA243011395 AC16/12/1977 CLASSIFICADO 326  326 20.00 7.00 -- 20.00 13.006.00 - - - 7.00

CRISTINA PEREIRA DA SILVA243012676 AC24/04/1977 CLASSIFICADO 327  327 20.00 7.00 -- 20.00 12.005.00 - - - 8.00

CRISMEN GONÇALVES DA SILVA SANTOS243003323 AC16/03/1984 CLASSIFICADO 328  328 20.00 7.00 -- 20.00 11.004.00 - - - 9.00

ELAINE BARBOSA DE ARAÚJO243010020 AC28/12/1980 CLASSIFICADO 329  329 20.00 6.00 -- 20.00 13.007.00 - - - 7.00

MARIA SOARES DOS SANTOS243005360 AC20/12/1970 CLASSIFICADO 330  330 20.00 6.00 -- 20.00 10.004.00 - - - 10.00

ANDRÉIA ESPÍNDOLA AMORIM243001432 AC27/11/1971 CLASSIFICADO 331  331 19.00 12.00 -- 19.00 13.001.00 - - - 6.00

ANDREIA PEREIRA DE LIMA243002082 AC05/12/1981 CLASSIFICADO 332  332 19.00 12.00 -- 19.00 13.001.00 - - - 6.00

ADRIANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA243011201 AC06/02/1983 CLASSIFICADO 333  333 19.00 11.00 -- 19.00 15.004.00 - - - 4.00

KEMILY BORGES DE SOUZA243010432 AC09/01/2004 CLASSIFICADO 334  334 19.00 11.00 -- 19.00 15.004.00 - - - 4.00

EVANDELIRA DOS ANJOS TEIXEIRA243003147 AC19/09/1979 CLASSIFICADO 335  335 19.00 11.00 -- 19.00 14.003.00 - - - 5.00

DAYANE ALVES DA SILVA FIDELIS243007883 AC14/04/1989 CLASSIFICADO 336  336 19.00 11.00 -- 19.00 14.003.00 - - - 5.00

ERIKA DA LUZ SOUSA243006797 AC17/10/1990 CLASSIFICADO 337  337 19.00 11.00 -- 19.00 14.003.00 - - - 5.00

JAQUELINE COSTA RODRIGUES DE SOUZA243011728 AC16/09/1976 CLASSIFICADO 338  338 19.00 11.00 -- 19.00 13.002.00 - - - 6.00

LUCIMARA CAETANO DE SOUZA243001158 AC31/05/1991 CLASSIFICADO 339  339 19.00 11.00 -- 19.00 13.002.00 - - - 6.00

SANDRA RAMOS DA CONCEIÇÃO COUTO243002977 AC25/11/2197 CLASSIFICADO 340  340 19.00 11.00 -- 19.00 13.002.00 - - - 6.00

JOSIANE PEIXOTO243000486 AC19/03/1988 CLASSIFICADO 341  341 19.00 11.00 -- 19.00 12.001.00 - - - 7.00
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KAYLLANY BELARMINO JARZON243008246 AC07/02/2004 CLASSIFICADO 342  342 19.00 11.00 -- 19.00 12.001.00 - - - 7.00

CONSTANCIA KAROLINA MARTINEZ VERON243012466 AC31/03/1990 CLASSIFICADO 343  343 19.00 11.00 -- 19.00 11.000.00 - - - 8.00

MARIA APARECIDA CHAVES FREITAS243007401 AC01/07/1989 CLASSIFICADO 344  344 19.00 10.00 -- 19.00 15.005.00 - - - 4.00

ADELINA ALVES PEDRO243011258 AC23/08/1973 CLASSIFICADO 345  345 19.00 10.00 -- 19.00 14.004.00 - - - 5.00

VANESSA RODRIGUES ROSA DA SILVA243007268 AC13/04/1983 CLASSIFICADO 346  346 19.00 10.00 -- 19.00 14.004.00 - - - 5.00

JÉSSICA KATIUSCI VICENTE DA SILVA243009270 AC05/01/1991 CLASSIFICADO 347  347 19.00 10.00 -- 19.00 14.004.00 - - - 5.00

NEUZA CRISTIANE DA CUNHA OLIVEIRA243009527 AC15/08/1971 CLASSIFICADO 348  348 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

MARIA ESTELA LIMA DE ARAÚJO243006893 AC26/12/1974 CLASSIFICADO 349  349 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

ZORAIDE DOS SANTOS SEGUNDO243005569 AC05/11/1984 CLASSIFICADO 350  350 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

CRIS ELICLÉIA GONÇALVES DA SILVA243001142 AC15/04/1986 CLASSIFICADO 351  351 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

SIMONE CARDOSO MACHADO243011713 AC13/08/1989 CLASSIFICADO 352  352 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

ALESSANDRA ROSSATE MEDINA243007943 AC26/01/1993 CLASSIFICADO 353  353 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

RAFAELA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO243010897 AC15/09/1996 CLASSIFICADO 354  354 19.00 10.00 -- 19.00 13.003.00 - - - 6.00

ROZANGELA GAMARRA PEREIRA243007042 AC30/08/1984 CLASSIFICADO 355  355 19.00 10.00 -- 19.00 12.002.00 - - - 7.00

TCHAIA PEREIRA NIMER243008215 AC23/02/1991 CLASSIFICADO 356  356 19.00 10.00 -- 19.00 11.001.00 - - - 8.00

MARCIA APARECIDA DA CRUZ ALVES243005049 AC20/06/1976 CLASSIFICADO 357  357 19.00 9.00 -- 19.00 14.005.00 - - - 5.00

CARINA FRANCISCO ALVES243007632 AC10/07/1980 CLASSIFICADO 358  358 19.00 9.00 -- 19.00 14.005.00 - - - 5.00

LUCIENE FERNANDES DOS SANTOS243007513 AC07/02/1980 CLASSIFICADO 359  359 19.00 9.00 -- 19.00 13.004.00 - - - 6.00

MICHEL JUNIOR RIOS COSIM DOS SANTOS243004790 AC12/01/1990 CLASSIFICADO 360  360 19.00 9.00 -- 19.00 13.004.00 - - - 6.00

ERISVANIA BORGES DO NASCIMENTO243011877 AC19/10/1985 CLASSIFICADO 361  361 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00

AMANDA SANTOS RIBEIRO RIBAS243009036 AC28/06/1997 CLASSIFICADO 362  362 19.00 9.00 -- 19.00 12.003.00 - - - 7.00

CLAUDENICE DOS SANTOS  OLIVEIRA KRESMARUK243011842 AC20/04/1980 CLASSIFICADO 363  363 19.00 9.00 -- 19.00 11.002.00 - - - 8.00

LURIAN DE SOUZA MACHADO243010980 AC10/08/1993 CLASSIFICADO 364  364 19.00 8.00 -- 19.00 14.006.00 - - - 5.00

APARECIDA DE FATIMA VALERIO243009602 AC13/11/1976 CLASSIFICADO 365  365 19.00 8.00 -- 19.00 13.005.00 - - - 6.00

ELIANA LUCAS MENDES243010701 AC30/03/1980 CLASSIFICADO 366  366 19.00 8.00 -- 19.00 13.005.00 - - - 6.00

ANDREA AQUINO GAUNA243002386 AC03/12/1996 CLASSIFICADO 367  367 19.00 8.00 -- 19.00 13.005.00 - - - 6.00

SILVANIA MEDEIROS DOS SANTOS243003038 AC23/06/1977 CLASSIFICADO 368  368 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

REGINA ALVES243004560 AC30/05/1979 CLASSIFICADO 369  369 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

SANDRA TELES DE MIRANDA243001381 AC16/08/1981 CLASSIFICADO 370  370 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

WELICA CLEMENTE DE SOUZA243010719 AC18/12/1986 CLASSIFICADO 371  371 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00

ANDRESSA MATIAS DA SILVA243001476 AC08/09/1997 CLASSIFICADO 372  372 19.00 8.00 -- 19.00 12.004.00 - - - 7.00
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FABIANA RIBEIRO DA SILVA243009184 AC07/12/1989 CLASSIFICADO 373  373 19.00 8.00 -- 19.00 11.003.00 - - - 8.00

DÉBORA APARECIDA FICHA LAMIRA MASUGOSSA243009250 AC12/08/1982 CLASSIFICADO 374  374 19.00 8.00 -- 19.00 10.002.00 - - - 9.00

CLEIDILENE RESENDE DA SILVA243007766 AC02/04/1986 CLASSIFICADO 375  375 19.00 8.00 -- 19.00 10.002.00 - - - 9.00

IVONETE DE SOUZA FRANCA CALASANS MARTINS243004521 AC11/07/1972 CLASSIFICADO 376  376 19.00 7.00 -- 19.00 12.005.00 - - - 7.00

MARIZA PERIN243002501 AC10/02/1978 CLASSIFICADO 377  377 19.00 7.00 -- 19.00 12.005.00 - - - 7.00

ROSILENE BATISTA DOS SANTOS SILVA FERNANDES243001626 AC16/07/1993 CLASSIFICADO 378  378 19.00 7.00 -- 19.00 12.005.00 - - - 7.00

ROSELI GONZAGA PEREIRA243010686 AC25/02/1980 CLASSIFICADO 379  379 19.00 7.00 -- 19.00 11.004.00 - - - 8.00

EVA ANDREIA PEREIRA CARDOSO243004714 AC25/01/1979 CLASSIFICADO 380  380 19.00 7.00 -- 19.00 10.003.00 - - - 9.00

NAZARE APARECIDA DE MELO FERNANDES243004035 AC07/06/1972 CLASSIFICADO 381  381 19.00 7.00 -- 19.00 9.002.00 - - - 10.00

SIMONI KERBER DA SILVA243008596 AC24/07/1986 CLASSIFICADO 382  382 19.00 6.00 -- 19.00 10.004.00 - - - 9.00

LEIDE DAIANA DE LOSS243005649 AC18/03/1987 CLASSIFICADO 383  383 19.00 5.00 -- 19.00 10.005.00 - - - 9.00

LUCINDA BIGAS243009077 AC22/10/1961 CLASSIFICADO 384  384 18.00 9.00 -- 18.00 11.002.00 - - - 7.00

JHEINI AP NUNES DA SILVEIRA243009879 AC11/09/1986 CLASSIFICADO 385  385 18.00 12.00 -- 18.00 15.003.00 - - - 3.00

DENISE MACHADO DA SILVA PEREIRA243003515 AC04/11/1987 CLASSIFICADO 386  386 18.00 11.00 -- 18.00 14.003.00 - - - 4.00

EDNA DAS DORES FERREIRA CARDOSO243009518 AC14/04/1983 CLASSIFICADO 387  387 18.00 11.00 -- 18.00 13.002.00 - - - 5.00

LARISSA MUNHOS COSTA243010537 AC03/06/1987 CLASSIFICADO 388  388 18.00 11.00 -- 18.00 13.002.00 - - - 5.00

MARA CRISTINA AQUINO RODRIGUES243003202 AC29/06/1992 CLASSIFICADO 389  389 18.00 11.00 -- 18.00 13.002.00 - - - 5.00

JESSICA CRISTINA MOREIRA DA SILVA243002718 AC06/03/1991 CLASSIFICADO 390  390 18.00 11.00 -- 18.00 12.001.00 - - - 6.00

ADRIANA CABALLERO NETTO243012818 AC01/03/1994 CLASSIFICADO 391  391 18.00 10.00 -- 18.00 15.005.00 - - - 3.00

TALITA DOS SANTOS FONSECA DA SILVA243002056 AC21/09/1996 CLASSIFICADO 392  392 18.00 10.00 -- 18.00 14.004.00 - - - 4.00

EDILEUZA FERREIRA DOS SANTOS DA SILVA243003608 AC05/05/1979 CLASSIFICADO 393  393 18.00 10.00 -- 18.00 13.003.00 - - - 5.00

MARIA LUIZA SOUZA243013020 AC13/01/1997 CLASSIFICADO 394  394 18.00 10.00 -- 18.00 13.003.00 - - - 5.00

MARY CRISTINA DE OLIVEIRA243008083 AC24/11/1973 CLASSIFICADO 395  395 18.00 10.00 -- 18.00 12.002.00 - - - 6.00

LENE SILVA243006962 AC21/03/1975 CLASSIFICADO 396  396 18.00 10.00 -- 18.00 12.002.00 - - - 6.00

SUELY DOS SANTOS LUNKES243006510 AC25/09/1975 CLASSIFICADO 397  397 18.00 10.00 -- 18.00 12.002.00 - - - 6.00

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA243012076 AC22/03/1976 CLASSIFICADO 398  398 18.00 10.00 -- 18.00 12.002.00 - - - 6.00

CARMEM THOMAZINI KLEM MARQUES243011658 AC18/11/1982 CLASSIFICADO 399  399 18.00 10.00 -- 18.00 12.002.00 - - - 6.00

ANA KLEBIA DOMINGUOS RODRIGUES243003195 AC22/02/1983 CLASSIFICADO 400  400 18.00 10.00 -- 18.00 12.002.00 - - - 6.00

MARLI PEDRINA DE JESUS FORTUNATO243003211 AC11/01/1967 CLASSIFICADO 401  401 18.00 10.00 -- 18.00 11.001.00 - - - 7.00

ROSICLEI PRUDENTE DA SILVA243005749 AC26/04/1980 CLASSIFICADO 402  402 18.00 9.00 -- 18.00 14.005.00 - - - 4.00

ANGELITA PATROCÍNIO DOS SANTOS243004727 AC07/07/1968 CLASSIFICADO 403  403 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00
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JOELMA APARECIDA  SANTOS MEDINA243003962 PCD30/06/1973 CLASSIFICADO 404  1 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

PATRICIA PEREIRA DA SILVA243008984 AC14/04/1989 CLASSIFICADO 405  404 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

TATIANE SILVA AMARILHA243009540 AC20/10/1994 CLASSIFICADO 406  405 18.00 9.00 -- 18.00 12.003.00 - - - 6.00

JURANDI DA SILVA XERES BELTRAME243008612 AC28/01/1965 CLASSIFICADO 407  406 18.00 9.00 -- 18.00 11.002.00 - - - 7.00

EDVANIA SILVA DE LUNA243005896 AC12/02/1986 CLASSIFICADO 408  407 18.00 9.00 -- 18.00 11.002.00 - - - 7.00

CRISTHIANE MARA GIMENES CANDIA243010622 AC19/01/1974 CLASSIFICADO 409  408 18.00 8.00 -- 18.00 13.005.00 - - - 5.00

MARCIA OLIVEIRA SILVA243010446 AC13/08/1982 CLASSIFICADO 410  409 18.00 8.00 -- 18.00 13.005.00 - - - 5.00

NAIARA LIMA VERÃO243011649 AC02/01/1988 CLASSIFICADO 411  410 18.00 8.00 -- 18.00 13.005.00 - - - 5.00

VITORIA DA SILVA MENEZES243004125 AC09/11/1995 CLASSIFICADO 412  411 18.00 8.00 -- 18.00 13.005.00 - - - 5.00

MARCIA PEREIRA NUNES243007984 AC17/09/1971 CLASSIFICADO 413  412 18.00 8.00 -- 18.00 12.004.00 - - - 6.00

KELLY CORREA AVALO243005151 AC10/03/1993 CLASSIFICADO 414  413 18.00 8.00 -- 18.00 12.004.00 - - - 6.00

JULIANE ALVES DE SOUZA243012401 AC08/02/1982 CLASSIFICADO 415  414 18.00 8.00 -- 18.00 11.003.00 - - - 7.00

LUCIANA DOS SANTOS BALBUENA243009873 AC16/07/1984 CLASSIFICADO 416  415 18.00 8.00 -- 18.00 11.003.00 - - - 7.00

DEYSE VIVIANA RIBEIRO DA SILVA JANEZ243005096 AC05/06/1985 CLASSIFICADO 417  416 18.00 8.00 -- 18.00 11.003.00 - - - 7.00

SONIA DONIZETE DE PAULA OLIVEIRA243003812 AC16/10/1967 CLASSIFICADO 418  417 18.00 8.00 -- 18.00 10.002.00 - - - 8.00

IVANI PEREIRA FERREIRA243007894 AC01/10/1970 CLASSIFICADO 419  418 18.00 8.00 -- 18.00 10.002.00 - - - 8.00

MIRIA LIVRADA RODRIGUES RUIZ243000019 AC12/07/1973 CLASSIFICADO 420  419 18.00 7.00 -- 18.00 12.005.00 - - - 6.00

LUCIMAR GOMES DE OLIVEIRA243001940 AC19/04/1976 CLASSIFICADO 421  420 18.00 7.00 -- 18.00 11.004.00 - - - 7.00

MARA LÚCIA TAVARES DO AMARAL243010879 AC04/02/1966 CLASSIFICADO 422  421 18.00 7.00 -- 18.00 10.003.00 - - - 8.00

CRISTIANE BARBOSA GUILHERME243006804 AC23/02/1981 CLASSIFICADO 423  422 18.00 7.00 -- 18.00 10.003.00 - - - 8.00

JAQUELINE DIAS DO AMARAL243006634 AC26/10/1981 CLASSIFICADO 424  423 18.00 7.00 -- 18.00 10.003.00 - - - 8.00

MARCILIANA BERALDO DA SILVA243011960 AC14/03/1984 CLASSIFICADO 425  424 18.00 7.00 -- 18.00 10.003.00 - - - 8.00

KELLY NOGUEIRA DO AMARAL243000209 AC20/11/1985 CLASSIFICADO 426  425 18.00 7.00 -- 18.00 10.003.00 - - - 8.00

MARIANE DE OLIVEIRA MARQUES243011892 AC06/02/1992 CLASSIFICADO 427  426 18.00 7.00 -- 18.00 10.003.00 - - - 8.00

RAIMUNDA NONATA DA LUZ FORTUNATO243005858 AC24/01/1963 CLASSIFICADO 428  427 18.00 7.00 -- 18.00 9.002.00 - - - 9.00

PAULA DE PAULA ALMEIDA243002327 AC30/01/1963 CLASSIFICADO 429  428 18.00 7.00 -- 18.00 9.002.00 - - - 9.00

APARECIDA SOCORRO ROCHA DOS SANTOS243007134 AC22/08/1976 CLASSIFICADO 430  429 18.00 7.00 -- 18.00 9.002.00 - - - 9.00

KASSIA RODRIGUES MORAES DE OLIVEIRA243001340 AC15/11/1987 CLASSIFICADO 431  430 18.00 7.00 -- 18.00 9.002.00 - - - 9.00

ANA PAULA ANDRADE DA SILVA243005816 AC11/02/1980 CLASSIFICADO 432  431 18.00 7.00 -- 18.00 8.001.00 - - - 10.00

JESSICA CABULAO OLIVEIRA243009876 AC28/09/1988 CLASSIFICADO 433  432 18.00 6.00 -- 18.00 11.005.00 - - - 7.00

LUSCILEIDE ALVES LOPES DOS SANTOS243008551 AC07/08/1972 CLASSIFICADO 434  433 18.00 6.00 -- 18.00 10.004.00 - - - 8.00
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MARIA BATISTA DOS SANTOS PEREIRA243007102 AC07/10/1967 CLASSIFICADO 435  434 18.00 6.00 -- 18.00 8.002.00 - - - 10.00

IDALINA SOARES DE ANDRADE SILVA243011251 AC22/06/1965 CLASSIFICADO 436  435 18.00 6.00 -- 18.00 7.001.00 - - - 11.00

FRANCIELY FELIPE243011164 AC26/11/1998 CLASSIFICADO 437  436 18.00 4.00 -- 18.00 8.004.00 - - - 10.00

LUCIA DE MORAIS243007409 AC26/06/1956 CLASSIFICADO 438  437 17.00 8.00 -- 17.00 12.004.00 - - - 5.00

LUCIETE FELIX DA SILVA243007880 AC01/01/1982 CLASSIFICADO 439  438 17.00 12.00 -- 17.00 14.002.00 - - - 3.00

ROSIMAR MARQUES243010682 AC13/04/1990 CLASSIFICADO 440  439 17.00 12.00 -- 17.00 13.001.00 - - - 4.00

ÉRICA DOS SANTOS CHAVES ROCHA243004674 AC25/01/1994 CLASSIFICADO 441  440 17.00 11.00 -- 17.00 12.001.00 - - - 5.00

ZULMIRA DE LIMA MARTINEZ243001549 AC13/02/1972 CLASSIFICADO 442  441 17.00 10.00 -- 17.00 14.004.00 - - - 3.00

ANA CLAUDIA DA SILVA BARBOZA243002701 AC03/03/1988 CLASSIFICADO 443  442 17.00 10.00 -- 17.00 13.003.00 - - - 4.00

FÁTIMA CRISTALDO SARATE243001285 AC11/05/1974 CLASSIFICADO 444  443 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

MARCIA REGINA SILVERIO PEREIRA243004174 AC21/12/1977 CLASSIFICADO 445  444 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

ROSANGELA FRANCA SELAJA FARIAS243003462 AC27/02/1988 CLASSIFICADO 446  445 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

FLÁVIA RENATA VICENTE PORTELA243006660 AC03/04/1999 CLASSIFICADO 447  446 17.00 10.00 -- 17.00 12.002.00 - - - 5.00

VANESSA OLIVEIRA DA MATA243010589 AC04/04/1990 CLASSIFICADO 448  447 17.00 10.00 -- 17.00 11.001.00 - - - 6.00

ISABELA PINHEIRO NOGUEIRA243002136 AC12/05/1999 CLASSIFICADO 449  448 17.00 9.00 -- 17.00 13.004.00 - - - 4.00

ROSA APARECIDA DA SILVA243001103 AC26/11/1985 CLASSIFICADO 450  449 17.00 9.00 -- 17.00 12.003.00 - - - 5.00

JOICE MARQUES FERREIRA243006064 AC04/05/1986 CLASSIFICADO 451  450 17.00 9.00 -- 17.00 12.003.00 - - - 5.00

MARIA RITA DE AZEVEDO DA CRUZ243003305 AC12/02/1969 CLASSIFICADO 452  451 17.00 9.00 -- 17.00 11.002.00 - - - 6.00

MARCIA CARVALHO DE OLIVEIRA243004779 AC25/07/1988 CLASSIFICADO 453  452 17.00 9.00 -- 17.00 11.002.00 - - - 6.00

NADJA ANDREA DE FREITAS243005531 AC10/09/1981 CLASSIFICADO 454  453 17.00 9.00 -- 17.00 9.000.00 - - - 8.00

KATIA FABIANA BARBOSA DE SOUZA243008399 AC24/01/1975 CLASSIFICADO 455  454 17.00 8.00 -- 17.00 13.005.00 - - - 4.00

RENATA MARIA  FERREIRA MUNIZ243001018 AC05/05/1997 CLASSIFICADO 456  455 17.00 8.00 -- 17.00 13.005.00 - - - 4.00

ADRIELE GAIA NOVELLI243006971 AC12/01/1993 CLASSIFICADO 457  456 17.00 8.00 -- 17.00 12.004.00 - - - 5.00

ELZA MARIA DOS SANTOS243006328 AC08/07/1976 CLASSIFICADO 458  457 17.00 8.00 -- 17.00 11.003.00 - - - 6.00

ANDREIA DA SILVA SERRANO243012520 AC17/04/1986 CLASSIFICADO 459  458 17.00 8.00 -- 17.00 11.003.00 - - - 6.00

MARIA LUCIA DA SILVA DIAS243002019 AC03/05/1972 CLASSIFICADO 460  459 17.00 8.00 -- 17.00 9.001.00 - - - 8.00

ADRIANA FERREIRA DA SILVA243004027 AC02/12/1977 CLASSIFICADO 461  460 17.00 8.00 -- 17.00 9.001.00 - - - 8.00

HELENA NIZETE MARINO SOUZA243012359 AC02/01/1966 CLASSIFICADO 462  461 17.00 7.00 -- 17.00 12.005.00 - - - 5.00

JULIA GRASIELE243012775 AC09/03/1985 CLASSIFICADO 463  462 17.00 7.00 -- 17.00 12.005.00 - - - 5.00

MARGARETE MORAES DE FREITAS243010901 AC17/11/1982 CLASSIFICADO 464  463 17.00 7.00 -- 17.00 11.004.00 - - - 6.00

APARECIDA DA SILVA DIAS243001912 AC28/04/1972 CLASSIFICADO 465  464 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00
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EDILENE ECHEVERRIA RODRIGUES243011478 AC16/12/1979 CLASSIFICADO 466  465 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

ANDREIA ROCHA DA SILVA SCHNEIDER243003468 AC26/07/1984 CLASSIFICADO 467  466 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

SOLANGE DOS SANTOS FIGUEIREDO243009320 AC22/02/1986 CLASSIFICADO 468  467 17.00 7.00 -- 17.00 10.003.00 - - - 7.00

EVARISTA SOUZA GONÇALVES SILVA243010704 AC26/12/1974 CLASSIFICADO 469  468 17.00 7.00 -- 17.00 9.002.00 - - - 8.00

ELIZETE GREGÓRIO DA SILVA243007459 AC18/12/1972 CLASSIFICADO 470  469 17.00 7.00 -- 17.00 8.001.00 - - - 9.00

RAQUEL CRISTINA JOSÉ EVANGELISTA243010025 AC30/07/1987 CLASSIFICADO 471  470 17.00 6.00 -- 17.00 11.005.00 - - - 6.00

EDILEUZA LADEIA MOYSES243001363 AC01/08/1966 CLASSIFICADO 472  471 17.00 6.00 -- 17.00 10.004.00 - - - 7.00

ELIZANGELA DA SILVA QUINTINO ALVES243001720 AC24/06/1982 CLASSIFICADO 473  472 17.00 6.00 -- 17.00 10.004.00 - - - 7.00

ADELIANA ROSELI SANCHES243006905 AC23/02/1976 CLASSIFICADO 474  473 17.00 6.00 -- 17.00 9.003.00 - - - 8.00

JOSIANE SOARES DOS SANTOS243010652 AC11/10/1981 CLASSIFICADO 475  474 17.00 6.00 -- 17.00 9.003.00 - - - 8.00

MARIA ROSINALVA DE AMORIM243011198 AC12/09/1975 CLASSIFICADO 476  475 17.00 6.00 -- 17.00 8.002.00 - - - 9.00

ROSELAINE PESSOA DA SILVA243003527 AC06/09/1980 CLASSIFICADO 477  476 17.00 6.00 -- 17.00 8.002.00 - - - 9.00

MAYHALLA OLIVEIRA LOPES243004677 AC05/03/1988 CLASSIFICADO 478  477 17.00 6.00 -- 17.00 7.001.00 - - - 10.00

MARLENE FRANCO MARTINS243002679 AC27/08/1972 CLASSIFICADO 479  478 16.00 11.00 -- 16.00 11.000.00 - - - 5.00

SIMONE BENITEZ CABANHA243001949 AC18/06/1983 CLASSIFICADO 480  479 16.00 10.00 -- 16.00 12.002.00 - - - 4.00

LUCIANA RIBEIRO DA SILVA243006301 AC30/12/1988 CLASSIFICADO 481  480 16.00 10.00 -- 16.00 12.002.00 - - - 4.00

ELOIR GOMES DE SOUZA BATISTA243013164 AC30/07/1983 CLASSIFICADO 482  481 16.00 9.00 -- 16.00 12.003.00 - - - 4.00

NUBYA DA SILVA SOUZA243013102 AC11/07/2002 CLASSIFICADO 483  482 16.00 9.00 -- 16.00 12.003.00 - - - 4.00

ELIZABETE VIEIRA DA SILVA EUGENIO243010213 AC03/05/1969 CLASSIFICADO 484  483 16.00 9.00 -- 16.00 11.002.00 - - - 5.00

VIVIANE BEZERRA SANTANA DE LIMA243000324 AC25/11/1989 CLASSIFICADO 485  484 16.00 9.00 -- 16.00 11.002.00 - - - 5.00

THAYNARA ELLEN MARTINS NOGUEIRA243008549 AC14/02/1997 CLASSIFICADO 486  485 16.00 9.00 -- 16.00 11.002.00 - - - 5.00

ELIS REGINA DOS SANTOS SILVEIRA243004259 AC28/05/1969 CLASSIFICADO 487  486 16.00 9.00 -- 16.00 10.001.00 - - - 6.00

ROZELI LOPES DA SILVA MIGUEL243002591 AC18/11/1981 CLASSIFICADO 488  487 16.00 9.00 -- 16.00 10.001.00 - - - 6.00

ANDREIA CARLOTA RADIS AJALA243011700 AC21/02/1985 CLASSIFICADO 489  488 16.00 9.00 -- 16.00 10.001.00 - - - 6.00

LILIANE CAETANO DE SOUZA243000013 AC22/12/1997 CLASSIFICADO 490  489 16.00 9.00 -- 16.00 10.001.00 - - - 6.00

ELAINE CUSTODIO DE OLIVEIRA243005491 AC30/09/1981 CLASSIFICADO 491  490 16.00 9.00 -- 16.00 9.000.00 - - - 7.00

ANA MARTA AJALA NASCIMENTO243011142 AC04/01/1980 CLASSIFICADO 492  491 16.00 8.00 -- 16.00 12.004.00 - - - 4.00

CELINA MONTEIRO ROCHA243002964 AC18/05/1988 CLASSIFICADO 493  492 16.00 8.00 -- 16.00 12.004.00 - - - 4.00

FATIMA ROSANA BARBOSA DO PRADO243002261 AC06/04/1968 CLASSIFICADO 494  493 16.00 8.00 -- 16.00 11.003.00 - - - 5.00

MARCELA MELO PRADO243006525 AC21/02/1990 CLASSIFICADO 495  494 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00

JÉSSICA LEAL FERREIRA BRANCO243006382 AC22/05/1998 CLASSIFICADO 496  495 16.00 8.00 -- 16.00 10.002.00 - - - 6.00
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LUCIMARA MARTINS ORTEGA LOPES243002696 AC11/07/1975 CLASSIFICADO 497  496 16.00 8.00 -- 16.00 9.001.00 - - - 7.00

LUCIANE PAIM DA SILVA DUQUE TEIXEIRA243011752 AC15/09/1979 CLASSIFICADO 498  497 16.00 7.00 -- 16.00 11.004.00 - - - 5.00

JULIANA DE ASSIS243001520 AC18/02/1986 CLASSIFICADO 499  498 16.00 7.00 -- 16.00 11.004.00 - - - 5.00

NAIR DA SILVA GUEVARA243004697 AC06/02/1971 CLASSIFICADO 500  499 16.00 7.00 -- 16.00 10.003.00 - - - 6.00

MÁRCIA DAS DORES DE OLIVEIRA243009930 AC05/04/1974 CLASSIFICADO 501  500 16.00 7.00 -- 16.00 10.003.00 - - - 6.00

IVONETE LOURENÇO DE OLIVEIRA COSTA243004895 AC04/06/1975 CLASSIFICADO 502  501 16.00 7.00 -- 16.00 10.003.00 - - - 6.00

ELIANE DOS SANTOS NOGUEIRA243003531 AC15/10/1978 CLASSIFICADO 503  502 16.00 7.00 -- 16.00 9.002.00 - - - 7.00

DENILDA VILHARVA DANTAS243002650 AC23/09/1993 CLASSIFICADO 504  503 16.00 6.00 -- 16.00 10.004.00 - - - 6.00

THALISSA MELO GARCIA243011038 AC27/10/2003 CLASSIFICADO 505  504 16.00 6.00 -- 16.00 10.004.00 - - - 6.00

IRENE DA SILVA243009513 AC24/01/1972 CLASSIFICADO 506  505 16.00 6.00 -- 16.00 9.003.00 - - - 7.00

SUELY FELIX DOS SANTOS BARBOSA243006156 AC28/08/1962 CLASSIFICADO 507  506 16.00 6.00 -- 16.00 8.002.00 - - - 8.00

DAYANA ALCANTARA DE ALMEIDA243006025 AC28/01/1989 CLASSIFICADO 508  507 16.00 6.00 -- 16.00 8.002.00 - - - 8.00

MARINES ANGELA BATISTA243003120 AC08/06/1978 CLASSIFICADO 509  508 16.00 5.00 -- 16.00 9.004.00 - - - 7.00

JANAINA CALISTRO DA SILVA243002686 AC02/10/1986 CLASSIFICADO 510  509 16.00 5.00 -- 16.00 9.004.00 - - - 7.00

EVA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES243005016 AC24/08/1973 CLASSIFICADO 511  510 16.00 5.00 -- 16.00 8.003.00 - - - 8.00

ROSANGELA DE SOUZA FRANCA243000777 AC08/08/1983 CLASSIFICADO 512  511 16.00 4.00 -- 16.00 8.004.00 - - - 8.00

SIELLE ROLA DE SOUZA243009505 AC28/05/1993 CLASSIFICADO 513  512 16.00 4.00 -- 16.00 7.003.00 - - - 9.00

SILVANY SANTOS243008009 AC17/02/1983 CLASSIFICADO 514  513 16.00 2.00 -- 16.00 7.005.00 - - - 9.00

MARGARETI MALDONADO VILHARVA243010027 AC27/05/1970 CLASSIFICADO 662  661 0.00 0.00 -- 0.00 0.000.00 - - - 0.00
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